
UCHWAŁA NR 413/XIX/12
RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA

z dnia 20 listopada 2012 r.

w sprawie przekazania do realizacji zadania publicznego w zakresie zagospodarowania odpadów 
komunalnych z terenu Gminy i Miasta Węgliniec 

Na podstawie Na podstawie na podstawie art. 74 oraz art. 7 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca uchwala, co 
następuje: 

§ 1. 

1. Wyraża się wolę przekazania przez Gminę i Miasto Węgliniec do realizacji przez Gminę Miejską Lubań 
zadania własnego w postaci obowiązku zagospodarowania odpadów komunalnych z terenu Gminy i Miasta 
Węgliniec wynikającego z przepisów ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. z 2012 r. poz. 391 ze zm.). 

2. Realizacja zadania będzie następować poprzez regionalną instalację do przetwarzania odpadów 
komunalnych Centrum Utylizacji Odpadów Gmin Łużyckich w Lubaniu. 

§ 2. 

Przejęcie zadania nastąpi w drodze zmiany w porozumieniu obowiązującym Gminy wskazane w § 1 Uchwały 
w sprawie utworzenia i eksploatacji Regionalnej Instalacji Przetwarzania Odpadów Komunalnych- Centrum 
Utylizacji Odpadów Gmin Łużyckich w Lubaniu. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Waldemar Błauciak

Uzasadnienie

Zawarte porozumienie międzygminne z Gminą Miejską Lubań należy dostosować do nowych regulacji prawnych 
m.in w zakresie: 

- wyraźnego wskazania iż porozumienie dotyczy przekazania zadania publicznego polegającego na budowie 
i eksploatacji instalacji będącej regionalną instalacją do przetwarzania odpadów, 

- wyraźnego wskazania, iż porozumienie dotyczy przekazania zadania publicznego polegającego także na 
eksploatacji instalacji zagospodarowującej odpady komunalne ine niż te, które muszą być zagospodarowywane 
w instalacji regionalnej, 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: ZNAXD-LSHOY-ZQKDU-FVALQ-JOGZW. Podpisany




